
 

Zarządzenie Nr 0050.07.2022 

 

Wójta  Gminy  Nędza 

 

z  dnia 10 stycznia 2022 r. 

 

w  sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadanie  w zakresie 

„ Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej ” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4ustawy z dnia 8 marca 1990r.   

o samorządzie gminnym (Dz.U.2021.1372t.j. z póź. zm), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie  

(Dz.U.2021.1243t.j. z póź. zm) 

 

zarządzam ,   co następuje: 

 

§ 1 

1.Ogłaszam otwarty konkurs ofert  na zadanie w zakresie:  

 

„ WSPIERANIA  I  UPOWSZECHNIANIA  KULTURY  FIZYCZNEJ ” 

 

2. Termin składania ofert – 10.01.2022r. – 01.02.2022r. do godz. 15:00 

   Termin przeprowadzenia otwartego konkursu ofert - 02.02.2022r. godz. 1000 

 

§ 2 

Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w 

art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, prowadzące działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem. 

§ 3 

Warunki konkursu określa załącznik do zarządzenia  – Ogłoszenie otwartego konkursu 

ofert.   

  

§ 4 

Zarządzenie wymaga ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej, w siedzibie Urzędu 

Gminy na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej Gminy Nędza. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


